АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____14.02.2023_____                 № ___21-р____
г. Армавир

Об отмене распоряжения администрации муниципального образования
город Армавир от 14 февраля 2019 года № 41-р  «Об утверждении тарифов

на оказание платных услуг  муниципальным казенным
учреждениемгорода Армавира «Служба спасения»

В связи с вступлением в силу постановления администрации
муниципального образования город Армавир от 29 декабря 2022 года № 2598
«Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным
казенным учреждением города Армавира «Служба  спасения»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования город Армавир от 14 февраля 2019 года № 41-р
«Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным
казенным учреждением города Армавира «Служба спасения».

2.Сектору информационных технологий администрации муниципального
образования город Армавир (Степовой) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте администрации муниципального
образования город Армавир в сети «Интернет» (www.armawir.ru).

3.Отделу по связям со средствами массовой информации администрации
муниципального образования город Армавир (Емельянчиков) обеспечить
официальное опубликование настоящего распоряжения в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
город Армавир                                                                                   А.Ю. Харченко

http://www.armawir.ru/